З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять решение о предварительном согласовании

предоставления земельного участка площадью ___________кв. м, на котором

расположен:_______________________________________________________,
(указать вид объекта, находящегося в собственности)

по адресу: г. Новосибирск, ___________________________________________,

основание предоставления земельного участка: пп.6 п. 2 ст. 39.3   , п. 7 ст.

39.5    , пп. 9 п.2 ст. 39.6,    п. 2 ст. 39.10,

цель использования земельного участка: для эксплуатации________________

___________________________________________________________________
(указать вид объекта, находящегося в собственности)

вид права:__________________________________________________________
(аренда, собственность)

Приложения:
1. документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов;

2. документ, удостоверяющий полномочия заявителя;

3. схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории;

4. сообщение о наличии зданий (сооружений) на земельном участке;

5. документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением о

предварительном согласовании предоставления земельного участка обращается представитель заявителя;

6. документ, подтверждающий получение согласия лица, не являющегося заявителем, на обработку его

персональных данных, если в соответствии с ФЗ от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных"

обработка таких персональных данных может осуществляться с согласия указанного лица, кроме лиц,

признанных безвестно отсутствующими, и разыскиваемых лиц, место нахождения которых не установлено

уполномоченным федеральным органом исполнительной власти.

 «____» ______________________20___г.

   ____________________________

______________________________________________________________________________

В орган местного самоуправления

от ______________________________________
(ФИО собственника объекта недвижимости)

_______________________________________________________________

(паспортные данные собственника объекта недвижимости)

_______________________________________________

Место регистрации:____________________________
                              (индекс, адрес собственника объекта недвижимости)

_____________________________________________

Телефон: ______________________________________

Электронный

адрес:_______________________________________

Вх. № _________________

От «____»__________________20___г.

№1

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=465787&dst=575